PECnyBHHKiE Ц^ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф iE
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2025 г. № 80

г.Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 17 декабря 2021 года № 444

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов
республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания,
главных администраторов источников финансирования дефицита
республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания,

главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Северная

Осетия-Алания, главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики
Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 17 декабря 2021 года № 444 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов республиканского бюджета Республики
Северная Осетия-Алания, главных администраторов источников
финансирования дефицита республиканского бюджета Реепублики
Северная Осетия-Алания, главных администраторов доходов бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Республики Северная Осетия-Алания, главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Северная
Осетия-Алания» следующее изменение:

в приложении 1 к постановлению после строки:
«

809 2 02 29001 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов
Российской Федерации за счет
средств резервного фонда
Правительства Российской
Федерации

»
дополнить строкой;

«
809 2 02 29999 02 0000 150 Прочие субсидии бюджетам

субъектов Российской Федерации
».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б.Джанаев